
Statutární město Ostrava

, V V I I

“ Urad mestskeho obvodu Hrabova

tel: 599 420 109

e-mail: tajemnik©ostrava-hrabova_cz Bažanova 4

http: //www.ostrava-hrabova.cz/ 720 00 Ostrava — Hrabová
 

ze dne: 30.11. 2021

2. prosince 2021

 

Vážený pane,

dne 30.11.2021 jsme obdrželi Vaši Žádost o informaci V souladu se zákonem č.106/1999 Sb.,

ve které požadujete:

„Na jednání zastupitelstva 20. 5. 2020 pan zastupitel Jiří Dolejška oznámil, že v 9.-10. měsíci bude

zveřejněna a schválena koncepce oprav a modernizace bytového fondu. Byl tento dokument

zpracován? Když ano, kde si jej mohu přečíst?"

Odpovídáme z podkladů p. Dolej šky, člena Rady MOb Hrabová, gestora za oblast bydlení:

Vzhledem k problémům s covidem a nástupu nového bytového technika došlo ke zpoždění a materiály

byly projednány a schváleny až v letošním roce, a to:

0 Příprava projektu na revitalizaci celé obálky vchodu (okna, zateplení, střecha, hydroizolace ...) —

Příborská 31- realizace 2022.

0 Dále bude připraven další vchod — Šídlovecká 22 — realizace 2022 — 23 .

. Následně se podle parametrů těchto schválených revitalizací bude postupovat u dalších

nerevitalizovaných vchodů.

. Dále je připraven plán oprav — stříšky, střechy, hydroizolace — dle podkladů BK 0 stavu + zjištění PW —

realizace 2022 — vchodové stříšky, střechy a hydroizolace dle stavu.

. Připravuje se studie oddělení hromosvodové soustavy bytových domů ve vlastnictví obce a soukromých

— realizace 2022.

0 Byla provedena aktualizace směrnice č.2/2016, týkající se zařizovacích předmětů.

. Bude požádáno, pokud odsouhlasí zastupitelstvo o dotaci MPMR na rekonstrukci MŠ Příborská na byty

— případná realizace 2022, 2023 dle možností dotačního programu MMR.

. Dle výsledku statického posouzení objektu bývalé školky na ulici V. Huga bude připraven projekt na

výstavbu multifunkčního bytového domu s prostory občanské vybavenosti.

. Pro rok 2022 bylo navrženo navýšení rozpočtu pro kapitolu 3612 Bytové hospodářství 0 3 000 000,-Kč

na pokrytí nákladů výše uvedených projektů.

Digitálně podepsal Ing.Jan

Socha

Ing. Ja n Socha Datum=2021.12.0210„3=20
+01 '00'

S pozdravem Ing. Jan Socha

tajemník UMOb

Hrabová


